
ZHENGZHOU DAILY2 2018年11月25日 星期日 责编 赵 彤 尚颖华 校对 屠会新 电话56568179 E－mail：zzrbbjzx＠163.com要闻·综合

经荥阳市人民政府批准，荥阳市国土资源局、荥阳市

公共资源交易中心决定以网上挂牌方式出让二十宗国有

建设用地使用权，现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求（见
附表）。

二、中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组

织均可申请参加本次网上挂牌活动，申请人可以独立申

请，也可以联合申请。

三、此次出让地块采用网上挂牌方式出让，均采用价

高者得的方式确定竞得人（具体内容详见挂牌出让文件）。

四、申请人需办理数字证书认证手续，并于 2018 年

11月 25日至 2018年 12月 22日 9时，登录荥阳市公共资

源交易中心网上交易系统，浏览公告并下载挂牌文件。缴

纳竞买保证金截止时间是 2018年 12月 22日 17时（挂牌

期截止时间前2天）。

五、本次国有建设用地使用权网上挂牌时间为：2018

年 12月 15日至 2018年 12月 24日。竞得人凭《网上竞得

证明》及其他审核资料在挂牌出让活动结束后2个工作日

内到荥阳市公共资源交易中心签订《竞得结果证明》。竞

得人签订《竞得结果证明》后 2个工作日内到荥阳市国土

资源局401房间办理后置审核手续。

六、其他需要公告的事项

（一）荥政储〔2016〕36-1号地块需建设安置房约10870

平方米，包含商业4400平方米，住宅约6470平方米。

荥政储〔2016〕38号、荥政储〔2017〕66-2号地块为安

置区用地。

荥政储〔2018〕34 号、荥政储〔2018〕73 号、荥政储

〔2018〕74-2号、荥政储〔2018〕75号、荥政储〔2018〕76-1

号、荥政储〔2018〕77-1 号、荥政储〔2018〕78 号、荥政储

〔2018〕80 号、荥政储〔2018〕81 号、荥政储〔2018〕82-1

号、荥政储〔2018〕83-1号、荥政储〔2018〕84-1号地块内

含有部分林地，待竞得人竞得该宗土地后，自行办理相关

林业手续。

（二）网上挂牌时间截止时，有两个以上竞买人参与竞

买的，系统自动转入5分钟限时竞价确定竞得人。

（三）本次挂牌为无底价挂牌，最高价格的出价人即为

竞得人。出让地块的缴款期限为合同签订之日起30日内。

（四）竞买人须全面了解《河南省国有建设用地使用权

网上交易管理办法》和《挂牌出让须知》。

(五）本次出让地块土地竞买人不受持有 A类复垦券

限制参与竞拍，土地成交后，出让价高于600万元/亩的商

品住宅用地（安置用地除外），需使用A类复垦券（使用A

类复垦券面积为出让宗地总面积），具体事宜详见挂牌出

让须知。

七、联系方式：

荥阳市国土资源局

地址：荥阳市荥泽大道与康泰路交会处南100米

联系人：李先生

联系电话：0371-64652136

荥阳市公共资源交易中心

地址：荥阳市中原路与飞龙路交叉口政务服务中心7楼

联系人：姚先生

联系电话：0371-66126658

荥阳市国土资源局
荥阳市公共资源交易中心

2018年11月25日

国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
荥国土资告字〔2018〕13号

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

地块编号

荥政储〔2016〕36-1号

荥政储〔2016〕37-1号

荥政储〔2016〕38号

荥政储〔2017〕66-2号

荥政储〔2018〕28-2号

荥政储〔2018〕28-3号

荥政储〔2018〕34号

荥政储〔2018〕72-1号

荥政储〔2018〕72-2号

荥政储〔2018〕73号

荥政储〔2018〕74-2号

荥政储〔2018〕75号

荥政储〔2018〕76-1号

荥政储〔2018〕77-1号

荥政储〔2018〕78号

荥政储〔2018〕80号

荥政储〔2018〕81号

荥政储〔2018〕82-1号

荥政储〔2018〕83-1号

荥政储〔2018〕84-1号

土地位置

塔山路与汜河路交叉口西北侧

塔山路与新民街交叉口西北侧

塔山路与汜河路交叉口西北侧

中原西路与荥贾路交叉口西北侧

广武路与龙港路交叉口西北侧

塔山路与王村路交叉口东南侧

霸王路与陈垌东路交叉口西南侧

G234与陇海西路交叉口东北侧

G234与陇海西路交叉口东北侧

广武镇东张沟村

广武镇东张沟村

广武镇东张沟村

广武镇东张沟村

广武镇东张沟村

广武镇东张沟村

广武镇霸王城村

广武镇霸王城村

广武镇霸王城村

广武镇霸王城村

广武镇陈垌村

土地面积
(平方米)

7541.91

15319.17

6516.65

31877.26

26030.37

23566.48

28965.97

27614.06

36036.77

10749.17

39397.79

31101.29

14714.86

12713.85

24197.11

49973.17

37181.07

32895.00

89305.42

111048.15

出让年期
（年）

70

70

70

70

70

70

40

70

70

40

40

40

40

40

40

70

70

70

40

40

规 划 指标

土地用途

城镇住宅用地

城镇住宅用地

城镇住宅用地

城镇住宅用地

城镇住宅用地

城镇住宅用地

商服

城镇住宅用地

城镇住宅用地

商服

商服

商服

商服

商服

商服

城镇住宅用地

城镇住宅用地

城镇住宅用地

商服

商服

建筑高度
（米）

＜100

＜80

＜100

＜100

＜100

＜100

＜24

＜40

＜40

＜40

＜40

＜24

＜40

＜40

＜40

＜40

＜40

＜40

＜24

＜40

建筑密度
（%）

＜35

＜30

＜35

＜30

＜25

＜25

＜45

＜30

＜30

＜45

＜45

＜45

＜45

＜45

＜45

＜30

＜30

＜30

＜45

＜45

绿地率
（%）

＞30

＞30

＞30

＞30

＞30

＞30

＞25

＞35

＞35

＞25

＞25

＞25

＞25

＞25

＞25

＞30

＞30

＞30

＞25

＞25

容积率

1＜FAR＜3.2

1＜FAR＜2.7

1＜FAR＜3.2

1＜FAR＜2.8

1.1＜FAR＜2.5

1.1＜FAR＜2.5

FAR＜1.2

1＜FAR＜1.1

1＜FAR＜1.1

FAR＜1.2

FAR＜1.2

FAR＜1.2

FAR＜1.2

FAR＜1.2

FAR＜1.2

1＜FAR＜2.0

1＜FAR＜2.0

1＜FAR＜2.0

FAR＜1.2

FAR＜1.2

保证金
(万元)

2608.0167

4731.1276

2250

11386.6016

9912.8518

8976.9951

3797

7028.522

9132.762

1410

5161

4234.3165

1931

1670

3170

7390

5500

4843

11721

14585

起始价
(万元)

2608.0167

4731.1276

2250

11380

9870

8940

3797

6686

8725

1410

5161

4073

1931

1670

3170

7390

5500

4843

11721

14585

为倡导公益环保
理念，昨日，郑东新区
祭城路办事处万安街
社区在盛世年华小区
广场开展儿童跳蚤市
场活动，让社区的孩
子当“掌柜”，进行物
物交换，促进闲置物
品的重新归置利用，
变废为宝。

本报记者
刘玉娟 摄

我省儿童急救三级
网络体系正式启动

儿童健康专属热线96995服务平台发布

本报讯（记者 王治）昨日上午，在河南省医院协会儿童医院
第二次会员代表大会、河南儿科医疗联盟理事会议暨第二届中
原儿科发展高峰论坛上，我省儿童急救三级网络体系正式启
动。副市长孙晓红等出席论坛开幕式。

会议现场为第一批 24家三级医院、46家二级医院等儿童
急救网络成员单位授牌。据悉，今后我省将以河南省儿童医院
为主体，依托各地市县二、三级医疗机构建立河南省儿童三级急
救网络，以最快最优的体系为危重症患儿搭建绿色生命平台。

论坛上，河南儿童健康专属热线 96995服务平台发布。该
平台主要提供健康咨询、健康宣教、慢病管理、双向转诊、急救电
话、用药咨询、预约挂号、预约检查等。

本报讯（记者 张倩）昨日，记者了解
到，以智能终端、高端装备及汽车制造、
生物医药等先进制造业，以及现代物流、
国际贸易、跨境电商等现代服务业为发
展重点的郑州自贸片区，从挂牌以来，围
绕战略定位和片区功能划分，强化产业
规划引导，积极推介交流、洽谈对接。在
重大项目引进和产业培育上，取得了显
著成绩。挂牌以来，郑州片区共签约重
大项目超 40 个，签约总金额超过 794.5
亿 元 ；新 开 工 项 目 32 个 ，总 投 资 金 额
315.1 亿元；20 个项目竣工，投资额亿元
以上项目 64个。

郑州自贸片区越来越成为大项目好
项目投资热点。2017 年 9 月 28 日，郑州
经开区与中铁工程装备集团有限公司
签订投资协议，中国中铁智能化高端装
备产业园项目正式花落郑州。该产业
园建成后，将推动我国高端装备研发、
智 能 化 制 造、绿 色 循 环 经 济 等 产 业 发
展，将逐步实现全球掘进机产业中心从
西方转移至中国，郑州也将成为名副其
实的“盾构之城”；今年 1 月份，我市与
上汽集团签署协议，上汽集团正式启动
自主品牌郑州基地二期项目建设。上
汽集团郑州基地二期项目预计 2019 年

年底竣工，将于 2020 年正式投产，年产
量达 60 万辆，将为郑州汽车制造产业增
添新力量；3 月 23 日，首届河南自贸试
验区国际物流金融洽谈会在我市召开，
郑州片区达成 13 个项目合作意向；6 月
27 日，郑卢“空中丝绸之路”的又一重点
项目——河南卢森堡中心在郑东新区
正式开工建设，项目建成后将成为河南
联络世界的“国际客厅”；11 月 9 日，在
首届中国国际进口博览会上，河南“网
上丝绸之路”对接采购暨现场签约会吸
引了众多来自境内外的相关部门负责
人 、物 流 企 业 代 表 、跨 境 电 商 企 业 参

会。会议现场，10 个国家馆项目、33 个
企业采购项目落地河南，共计 43 个项目
涉及签约金额 206 亿元。

未来，郑州自贸片区将释放更多发展
活力，贡献更多“郑州经验”。形成与国际
投资贸易通行规则相衔接的制度创新体
系，营造法治化、国际化、便利化的营商环
境，构建开放型枢纽经济新体制，加快培育
国际合作和竞争新优势，努力将郑州片区
建设成为投资贸易便利、高端产业集聚、枢
纽功能完善、监管高效便捷、辐射带动作用
突出的高水平、高标准内陆自由贸易试验
区新标杆。

筑巢引凤大项目好项目纷至沓来
郑州自贸片区签约总金额近800亿元

社区办“市场”孩子当“掌柜”

第二届“雁鸣金秋”
诗歌朗诵会落幕

本报讯（记者 卢文军 通讯员 段长焱 梁铌钠）朗诵者用饱
含深情的声音，让诗人们美丽的经典诗句，经久萦绕在人们的耳
边，博得观众阵阵掌声。11月 23日，第二届“雁鸣金秋”诗歌朗
诵会在中牟圆满落幕。

活动邀请了 30余位朗诵者，现场朗诵了《中国上场》《双城
之间》《到了中牟》《雁鸣湖的思与想》《雁鸣湖秋思》《箜篌城》《中
牟——掌上的明珠》《我爱你中国》等15首优美诗词，其中13首
描写了中牟社会发展和历史文化风情，两首是赞扬美好生活、人
民幸福的诗歌。

郑 州 业 余 网 球
团体赛总决赛挥拍

本报讯（记者 陈凯）寒冷的天气阻挡不了人们参与运动的
热情，网球场上激情挥拍畅享运动带来的健康。昨天上午，正商
红河谷国际网球中心一片欢声笑语的热闹场面，2018“体彩杯”
郑州第二届业余网球团体赛总决赛，在这里激情开赛。来自郑
州市以及周边地区10支队伍的百余名网球爱好者汇聚于此，切
磋球技，一较高下。

据了解，郑州业余网球团体赛，旨在为所有网球运动爱好者
搭建一个切磋交流、以球会友、共同提高的平台，同时借助这项
赛事的举办吸引更多人群了解网球、参与网球、热爱网球，进一
步促进网球运动的普及和发展。

2018郑州第二届业余网球团体赛总决赛，由郑州市体育局
主办，郑州市网球中心承办，比赛赛制为团体赛，设有男子双打
和混合双打，分为分组循环和同名次淘汰赛两个阶段进行。网
球运动在我市有着很好的群众基础，中国第一位网球奥运冠军
孙甜甜就是郑州人。随着近些年郑州市体育局以及郑州市网球
中心普及推广网球力度的不断加大，郑州市网球运动的发展再
上新台阶，周边地区也受此影响，网球运动开展得越来越红火。

“就医一卡通医保线上行”
全面开启服务新模式
可在线挂号视频问诊共享处方送药到家
（上接一版）

未来：
将集合“城市一卡通”多功能

市人社局负责人表示，目前，我市已开通社保卡应用
目录 102 项应用中的 90 余项。其中，郑州市“就医一卡通
医保线上行”工作的开展，在全省率先实现了社保卡替代
诊疗卡的全流程服务，并在全国开创了线上线下一体服务
新模式。

目前，郑州市社会保险局及十五个县（市）、区社保分局办
事大厅均设立了社保卡服务窗口；五县一区的85个乡镇劳动
保障站所设立了社保卡服务窗口。今年 1月，我市率先在全
省拓展村级社保卡服务窗口，依托全市1900多个村（社区）卫
生室和诊所全面铺设社保卡金融服务智能终端（PDA），真正
做到持卡人“领取待遇不出村、居民参保登记不出村、查询信
息不出村、办理部分社保卡业务不出村”。

按照计划，下一步全市“互联网+社会保障”建设将依据
郑州市“智慧城市”建设规划，力争打通各职能部门之间信息
互通“瓶颈”，实现全市政务部门的全覆盖应用，成为重要的个
人身份电子凭证。未来，社保卡还将集合城市一卡通功能，逐
步将公交车、地铁、公共自行车、加油、出租车付费、借阅图书
等民生服务纳入应用范围。逐步扩展充值卡、购物卡等小额
电子钱包服务，实现政务服务、公共服务、金融服务三大领域

“社会保障卡一卡通”。


